sic.ena-T-E
••••••

.1~./Sa•••••••001~•--.
••=,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- ESTADO DA BAHIA -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO n° 908 /2020

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário na forma regimental, vem

requerer de Vossa Excelência, que seja o presente remetido ao Prefeito Municipal, Luiz

Barbosa de Deus, solicitando, providenciar junto à Secretaria Municipal competente,

um mutirão de limpeza para retirada de matagal e remoção de entulho ao longo de toda

extensão da Vila Corrói  situada no Bairro Centenário.

JUSTIFICATIVA

A Vila supracitada encontra-se com forte aspecto de abandono. É facilmente

perceptível o grande volume de mato e entulho em diversos pontos ao longo de toda a

área, trazendo assim o surgimento de mosquitos e animais peçonhentos, colocando em

risco a saúde e a vida dos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2020

't
 etkAdt., soiyuib
Mário César Barri zevedo

(Mário Galinho)
vereador , 	_ .. ..

APROVADO (Á) R5E5W No 90_9;._

: DE2,31  J-2_120_  P3R.Wilacciak(2—
VOTOS WS_  ,

o

	00000001